
 
 

 

 

2018/034 

24/09/2018 Prot.  1283 

 

 

RIAPERTURA TERMINI DEL BANDO 05/2018/MA del 31/07/2018 RELATIVO ALLA 

SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI COLLABORAZIONE PER ATTIVITA’ 

DIDATTICHE RELATIVE AL MASTER DI I LIVELLO DI “NEFROPATIE, DIALISI 

E PATOLOGIE CARDIOVASCOLARI” 

 

Il Direttore del Dipartimento di Scienze e Biotecnologie medico-chirurgiche 

 

 

VISTO  l’art. 5 del Regolamento per l’affidamento di incarichi di collaborazione 

coordinata e continuativa, consulenza professionale e prestazione occasionale 

in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza” reso 

esecutivo con D.D. n. 586 del 06/07/2009; 

VISTO il verbale del Consiglio Didattico Scientifico del Master del 11/04/2018; 

VISTO che dalla verifica preliminare prot. n.1150 del 31/07/2018 non sono emerse 

disponibilità per gli insegnamenti sotto indicati.: 

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento del 12/06/2018; 

VISTO il bando 03/2018/MA del 05/07/2018 per il conferimento di incarichi di 

collaborazione per attivita’ didattiche relative al master universitario di I 

livello in “NEFROPATIE, DIALISI E PATOLOGIE 

CARDIOVASCOLARI” 

CONSIDERATO       che non sono pervenute domande entro il termine; 

 

 

DISPONE 

 

La riapertura dei termini di scadenza per la presentazione delle domande al Bando di selezione per 

il conferimento di incarichi di collaborazione per attivita’ didattiche relative al master 

universitario di I livello in “NEFROPATIE, DIALISI E PATOLOGIE 

CARDIOVASCOLARI” presso il Dipartimento Scienze e Biotecnologie Medico Chirurgiche. 

 

I termini si intendono pertanto riaperti dal 24/09/2018 al 01/10/2018. 

 

  
F.to 

 IL DIRETTORE 

                 Prof. Marella Maroder  

 

 


